
NO. NAMA N I P JENIS GOL/RUANG PENDIDIKAN JABATAN/ JENIS

URUT TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR KARPEG PEGAWAI TMT TERTINGGI TMT KELAMIN

TMT CASN Istri/Suami Anak

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NOFDI J. RAMPI, S.Sos, MM 19650814 198703 1 018 IV/b S2 Kepala Dinas PUPRPKP

Manado, 14 Agustus 1965 E. 478902 01-04-2013 Manajemen Kota Jayapura
01 Maret 1987

FIDELIS ARIMPA RAPA, BAE 19610601 198612 1 003 IV/a Sarjana Muda Sekretaris Dinas PUPRPKP
Rantepao, 01 Juni 1961 Teknik Kota Jayapura

Arsitektur (D3)
ASTON SIAGIAN, SE 19611108 198310 1 001 IV/a S1 Kepala Bidang
Simaransan, 08 November 1961 D. 348666 01-10-2012 Ekonomi Cipta Karya

01 Oktober 1983
HENNY R. MANTUNDOIJ, S.P 19690708 199610 2 001 IV/a S1 Kepala Bidang
Abepura, 08 Juli 1969 Tata Ruang

01-10-1996
ALIMUDDIN, ST, M.Si 19710521 200312 1 008 IV/a S2 MSDM Kepala Bidang Perumahan
Buton, 21 Mei 1971 dan Kawasan Permukiman

EDUARDUS GOBAY, ST, MT 19750905 200112 1 007 IV/a S2 Kepala Bidang
Jayapura, 05 September 1975 L. 080202 01-10-2017 Teknik Sipil Bina Marga

01 Desember 2001
TIKU RANTE PAEMBONAN, ST, MT 19671213 200212 1 002 IV/a S2 Kepala Seksi Pengendalian
Palopo, 13 Desember 1967 L. 126661 01-10-2017 Teknik Bangunan dan Gedung

01 Desember 2002
HAMSYAH PASARIBU, ST, MT 19661030 199403 1 005 IV/a S2 Staf Bidang Perumahan
Medan, 30 Oktober 1966 01-04-2018 Teknik Sipil dan Kawasan Permukiman

RONAL TURANGAN, ST 19740506 200605 1 001 III/d S1 Kepala Bidang
Abepura, 06 Mei 1974 N. 264577 01-10-2017 Teknik Sumber Daya Air

01 Mei 2006
JOHANNA PATTIMUKAY, S.Sos, MM 19620620 198907 2 001 III/d S2 Kapala Sub Bagian
Ambon, 20 Juni 1962 G. 444505 Manajemen Umum dan Kepegawaian

01 Juli 1989

DAFTAR URUT KEPANGKATAN (DUK) APARATUR SIPIL NEGERI 
DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG, PERUMAHAN 

DAN KAWASAN PERMUKIMAN KOTA JAYAPURA
PER 30 SEPTEMBER 2018

A G A M A

TANGGUNGAN

KETKELUARGA

Non 
Putra 

Daerah

02 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 1
Non 
Putra 

Daerah

01 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

04 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Non 
Putri 

Daerah

03 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

06 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 2
Putra 

Daerah

05 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Non 
Putra 

Daerah

08 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

07 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

10 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Non 
Putri 

Daerah

09 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

DUK 2018



NIMDAUS MARA, S.Sos 19660503 199303 1 009 III/d S1 Kepala Seksi Penataan 
Menawi, 03 Mei 1966 Lingkungan dan Pertamanan

01-03-1993
YAYONG BADDU, ST, MT 19700919 200012 1 004 III/d S2 Kepala Seksi
Pinrang, 19 September 1970 K. 028931 09-11-2011 Teknik Sipil Jasa Konstruksi

01 April 2005
NOACH AWOM, ST. 19771112 200012 1 004 III/d S1 Kepala Seksi
Jayapura, 12 November 1977 K. 028937 Teknik Drainase dan Sanitasi

01 Desember 2000
SAPARI, ST, M.Env.Mgmt.Sust 19781011 200312 1 007 III/d S2 Kepala Seksi Pengaturan
Sa'dan Ulusalu, 11 Oktober 1978 M. 000050 01-04-2011  Teknik dan Pembinaan

01 Desember 2003
ADRIAN ONGGE, ST 19640717 199403 1 005 III/d S1 Kepala Seksi
Waena, 17 Juli 1964 G. 167669 Teknik Pengelolaan Irigasi

01 Maret 1994
CHEPI KAMARUDDIN, ST, MT 19731103 200012 1 004 III/c S2 Kepala Seksi Peningkatan
Biak, 03 November 1973 K. 028934 01-04-2012 Teknik Sipil Jalan dan Jembatan

01 Desember 2000
NELSON BUTAR BUTAR, SH, M.KP 19740610 199503 1 004 III/c S2 Kepala Seksi Pengawasan
Tulpang, 10 Juni 1974 & Pengendalian Tata Ruang

01-03-1995
MILKA K. BARA, ST 19750924 201001 2 014 III/c S1 Kepala Sub Bagian
Ujung Pandang, 24 September 1975 B. 09004231 01-04-2014 Teknik Perencanaan & Pelaporan

01 Januari 2010
TUMBUR BUDI P. PASARIBU, SH 19780519 199712 1 001 III/c S1 Hukum Kepala UPTD Pemakaman
Jayapura, 19 Mei 1978

IKA SRI SURYASTUTI, ST 19810612 200909 2 001 III/c S1 Teknik Kepala Seksi Penyediaan
Jayapura, 12 Juni 1981 Arsitektur Perumahan & Pengendalian

Kawasan Perumahan Kumuh
SUZANNA JAQUELINE AFAAR, SE 19820212 200012 2 002 III/c S1 Kepala Sub Bag. Keuangan
Jayapura, 12 Februari 1982

01-12-2000
HERRY WIJAYA, ST 19820216 201004 1 001 III/c S1 Teknik Kepala Seksi Penyuluhan,
Wamena, 16 Februari 1982 Pertambangan Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh

AGUSTINUS WOMSIWOR 19720802 199403 1 006 III/c SMA Staf Bidang Cipta Karya Laki-laki K. Protestan 1 2

Sentani, 02 Agustus 1972

01-03-1994

Putra 
Daerah

12 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

11 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Putra 
Daerah

14 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

13 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0

Putra 
Daerah

16 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

15 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

18 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Non 
Putri 

Daerah

17 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

20 ASN Daerah Perempuan Islam 1 2
Non 
Putri 

Daerah

19 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

23

Putri 
Daerah

22 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Non 
Putra 

Daerah

21 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

ASN Daerah

DUK 2018



ERICSON MANUPUTTY, ST 19771202 200605 1 001 III/c S1 Staf Bidang Sumber Daya Air Laki-laki K. Protestan 1 0

Jayapura, 02 Desember 1977 E. 798068 01-04'2009 Teknik
01 Maret 1989

SARY, SE 19760924 200801 2 018 III/c S1 Staf Bidang Perumahan
Palopo, 24 September 1976 01-04-2012 Akutansi dan Kawasan Permukiman

DINI ASSHALIYAH SAGALA, ST 19811215 200801 2 019 III/c S1 Staf Bidang Tata Ruang
Biak, 15 Desember 1981 P. 288939 01-01-2013 Teknik

01 Januari 2008
ULFAH RUSLI, SE 19681003 200012 2 003 III/c S1 Staf Bidang Sumber Daya Air
Tidore, 03 Oktober 1968 K. 028935 01-04-2013 Ekonomi

01 Desember 2000
DEWI F. SOEDARSONO, ST 19750210 201002 2 001 III/c S1 Kepala Seksi Pelaksanaan

Jayapura, 10 Februari 1975 Penataan Ruang
01-02-2010

BENI D. J. MATULESSI, ST 19751021 199712 1 001 III/c S1 Kepala Seksi Pemeliharaan
Aboru, 21 Oktober 1975 H. 049796 Teknik Jalan dan Jembatan

01 Desember 1997
MUHAMMAD SALEH, ST 19770706 199703 1 006 III/c S1 Kepala Seksi air Bersih
Jayapura, 06 Juli 1977 G. 441044 Teknik dan Air Limbah

01 Maret 1997
HERNI ANGGRAENI, SE 19800216 201004 2 001 III/c S1 Staf Bagian Keuangan
Ambon, 16 Februari 1980 B. 09000032 Ekonomi

01 April 2010
TRIFONA KAMBU, S.Sos 19840406 201004 2 002 III/c S1 Staf Seksi Penataan Prasarana
Sorong, 06 April 1984 01-04-2018 Utilitas Umum

J O M S O N 19660510 198902 1 020 III/b SLTA Staf Bidang Sumber Daya Air
Aceh Tenggara, 10 Mei 1966 E. 798068 01-04-2009

01 Maret 1989
MILKA W. MANO, ST 19800924 200701 2 001 III/b S1 Kepala Seksi Sungai, Rawa
Genyem, 24 September 1980 P. 015577 01-04-2011 Teknik dan Pantai

01 Januari 2007
MARINUS RINO KAMBU, ST, MT 19840528 201104 1 001 III/b S2 Staf Bidang Sumber Daya Air
Merauke, 28 Mei 1984 - 01-04-2011 Teknik Geologi

01 April 2011
MINA CORRY V. RAMANDEY, ST 19870411 201104 2 001 III/b S2 Staf
Wamena, 11 April 1987 - 01-04-2011 Managemen Bidang Bina Marga

01 April 2011

24
Non 
Putra 

Daerah
ASN Daerah

Non 
Putri 

Daerah

26 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1
Non 
Putri 

Daerah

25 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2

Non 
Putri 

Daerah

28 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Non 
Putri 

Daerah

27 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1

Non 
Putra 

Daerah

30 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1
Non 
Putra 

Daerah

29 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putri 

Daerah

32 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

31 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

34 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

33 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Putra 
Daerah

36 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

35 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

DUK 2018



MARADEN D. HAMONANGAN, ST, MT 19800817 200801 1 022 III/b S2 Staf Bidang Cipta Karya

Abepura, 17 Agustus 1980 P. 288937 01-04-2012 Teknik Sipil
01 Januari 2008

ADHI RIANTO, ST 19820422 201104 1 001 III/b S1 Staf Bidang Tata Ruang
Sorong, 22 April 1982

01-04-2011
DAUGLAS EDWIN CARLOS AFAAR, SE 19711007 200012 1 003 III/b S1 Ekonomi Staf  Seksi Penyuluhan,

Jayapura, 07 Oktober 1971 10-10-2017 Perizinan & Penertiban
Perumahan Kumuh

NURJAL, S.IP 19660702 200605 1 001 III/b Staf UPTD Pemakaman
,02 Juli 1966

SIMON PETRUS PEKEY, ST 19801027 200909 1 001 III/b Staf Bidang Tata Ruang

,27 Oktober 1980

PETRUS RAMELA 19641118 198902 1 002 III/a SMA Staf Bidang Tata Ruang

Waena, 18 November 1964
01-02-1989

LEO SEM HASSOR, A.Md.Tek 19760927 200012 1 003 III/a D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 27 September 1976 K. 028932 01-10-2016 Teknik Sipil

01 Desember 2000
BATE PONGSITANAN, S.Kom 19740107 201507 1 001 III/a S1 Staf Bagian Umum &
Toraja, 07 Januari 1974 30-12-2015 Teknik Informatika Kepegawaian

01 Juli 2015
MARIA M. D. WONDIWOI, S.Sos 19741224 200801 2 012 III/a S1 Staf Sub Bagian 
Jayapura, 24 Desember 1974 Perencanaan dan Pelaporan

01-01-2008
BAGUS NUR BASKORO, SE 19781113 201505 1 001 III/a S1 Staf Seksi Penataan 
Jember, 13 November 1978 01-05-2017 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2015
ALIYADIN, ST 19790720 200801 1 017 III/a S1 Teknik Staf
Jayapura, 20 Juli 1979 - Bidang Bina Marga

01 Januari 2008

MARTHINUS RONNY SEMRA 19711228 200701 1 017 III/a S1 Komputer Staf UPTD Pemakaman

Abepura, 28 Desember 1971

ROSANNY GIRSANG 19750808 200112 2 005 III/a SLTA Staf Sub Bagian Umum
Pematang Siantar, 08 Agustus 1975 01-04-2018 dan Kepegawaian

Non 
Putra 

Daerah
37 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Non 
Putra 

Daerah

39 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

38 ASN Daerah Laki-laki Islam 0 0

Non 
Putra 

Daerah

41 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan
Putra 

Daerah

40 ASN Daerah Laki-laki Islam

Putra 
Daerah

43 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

42 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

45 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

44 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

47 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Non 
Putra 

Daerah

46 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Putra 
Daerah

49 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Non 
Putri 

Daerah

48 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

DUK 2018



MARTHINUS HAAY 19760311 200112 1 006 III/a SLTA Staf
Jayapura, 11 Maret 1976 L. 080201 Bidang Bina Marga

01 Desember 2001
ADRIANUS RUNTUBOY, A.Md.Tek 19660827 200012 1 003 II/d D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 27 Agustus 1966 K. 028936 01-04-2009 Teknik Sipil

01 Desember 2000
LUIS E. DOOM 19770117 200012 1 002 II/d SLTA Staf
Jayapura, 17 Januari 1977 K. 028940 01-04-2013 Bidang Bina Marga

01 Desember 2000
NURKALBI RAMLI, A.Md 19750223 201001 2 003 II/d D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 23 Februari 1975 B. 09000033 01-04-2014 Teknik Arsitektur

01 Januari 2010
MAGDALENA A. PUY 19770508 200212 2 004 II/d SMA Staf Sub Bagian Umum 
Jayapura, 08 Mei 1977 01-4-2014 dan Kepegawaian

AGUS WAIMBO 19800613 200012 1 001 II/d SLTA Staf Bidang Sumber
Jayapura, 13 Juni 1980 Daya Air

01-12-2000
DANIEL M. HAMADI 19750511 200012 1 005 II/d SLTA Staf Bidang Tata Ruang
Jayapura, 11 Mei 1975

01-12-2000
IVONE IREUW 19660518 200012 2 004 II/c SLTA Staf Bagian Umum &
Merauke, 18 Mei 1966 K. 030237 Kepegawaian

01 Desember 2000
CHRISTIN M. T. MATULESSY 19740907 200701 2 010 II/c SLTA Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 07 September 1974 P. 015508 01-04-2011

01 Januari 2007
PHILIPUS IREUW 19771020 200103 1 001 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 20 Oktober 1977 01-10-2011 Prasarana Utilitas Umum

FRITSAMUS TUTKEY 19741205 200605 1 002 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Lesluru, 05 Desember 1974 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2006
ARIUS YEWUN 19790809 200012 1 001 II/c SLTA Staf
Jayapura, 09 Agustus 1979 K. 028938 01-04-2012 Bidang Bina Marga

01 Desember 2000
LODIWIK MERAHABIA 19700719 200605 1 001 II/c SMA Staf UPTD Pemakaman
Jayapura, 19 Juli 1970 10-01-2015

Putra 
Daerah

52 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

50 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah
51

Non 
Putri 

Daerah

54 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

53 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1

Putra 
Daerah

56 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

55 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0

Putri 
Daerah

ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 0
Non 
Putri 

Daerah

ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

Putra 
Daerah

60 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

59 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

62 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan
Putra 

Daerah

61 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

57

58

Putra 
Daerah

DUK 2018



TEGUH HARTIADI, A.Md 19791230 201506 1 001 II/c D III Staf Bagian
Jayapura, 30 Desember 1979 - 30-10-2015 Teknik Informatika Perencanaan & Pelaporan 

01 Juni 2015

OKTOVIANUS MERAHABIA 19751015 201004 1 003 II/c SMA Staf Seksi Penataan 

Sorong, 15 Oktober 1975 01-04-2018 Prasarana Utilitas Umum

YUSTUS APAINABO 19820606 201001 1 022 II/c SLTA Staf Bidang Cipta Karya
Serui, 6 Juni 1982 -

01 Januari 2010
RONALD RAJAGUKGUK 19861211 201004 1 001 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Walmare, 11 Desember 1986 01-04-2018 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2010
MATHEW DAUD ITAAR 19870516 201004 1 001 II/c DIII Staf
Jayapura, 16 Mei 1987 - 01-04-2018 Bidang Bina Marga

01 April 2010
MERIAM HANUEBI 19891111 201004 2 002 II/c SLTA Staf Bidang Sumber Daya Air
Nafri, 11 November 1989 -

01 April 2010
IBEN WENDA 19761227 201001 1 015 II/b SLTA Staf
Wamena, 27 Desember 1976 - 01-04-2014 Bidang Bina Marga

01 Januari 2010
YUBELINA WAMUAR 19761219 200904 1 002 II/b SMA Staf Bidang Tata Ruang
Abepura, 12 Juni 1990

01-04-2009
SURYANTO SUDIRMAN 19761219 200904 1 002 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 19 Desember 1976 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2009
NURYANTO 19770315 200701 1 014 II/b SLTA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 15 Maret 1977 - Lingkungan dan Pertamanan

01-01-2007

YOAB ELIHANS 19780722 201004 1 001 II/b SMA Staf Seksi Penataan 

Jayapura, 22 Juli 1978 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2010
SUGENG RIYANTO 19810502 200904 1 004 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Kediri, 02 Mei 1981 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2009
ELISA SEFA 19760404 200605 1 003 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 04 April 1976 PAKET C Prasarana Utilitas Umum

67 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Putra 

Daerah

66 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Non 
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

72 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

71 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1

Putra 
Daerah

74 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

73 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

75 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

70 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

Putri 
Daerah

69 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

68 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah
65

Non 
Putra 

Daerah
63 ASN Daerah Laki-Laki Islam 1 1

64 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

DUK 2018



RUSLANI 19790424 200701 1 021 II/b SMA Staf Seksi Penyediaan Perumahan
Jayapura, 24 April 1979 01-10-2017 PAKET C & Pengendalian Kawasan

Perumahan Kumuh
SPENYEL WOUW 19770924 200709 1 001 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Dekening, 24 September 1977 Lingkungan dan Pertamanan

,01-09-2007
GIDION TARAMI 19631026 199712 1 001 II/a SD Staf Bidang Tata Ruang
Serewen, 26 Oktober 1963

01-12-1997
GATOT PUNG ABIANTORO 19771011 201505 1 001 II/a SLTA Staf Bagian
Jayapura, 11 Oktober 1977 Perencanaan & Pelaporan

01 Mei 2015
MARTHEN STIBER DRUNYI 19850401 201505 1 001 II/a SMK Staf Bidang Sumber Daya Air
Jayapura, 01 April 1985 Listrik

01 Mei 2015
JAN PIETER AWOM 19681205 201505 1 001 II/a SLTA Staf
Biak Numfor, 05 Desember 1968  Umum Bidang Bina Marga

01 Mei 2015
MAX AMSOR 19680527 201507 1 001 II/a SMU Staf Bidang Bina Marga
Jayapura, 27 Mei 1968

01 Juli 2015
FLAVIUS JOSEPHUS 19700515 201505 1 001 II/a SI Teknologia Staf  Seksi Penyuluhan,
Jayapura, 15 Mei 1970 01-05-2017 Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh
VALENTINUS R. C. RAHAKBAUW 19770804 201505 1 001 II/a SMA Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 04 Agustus 1977 01-05-2017

01-05-2015
BETTY YANET TAIME 19770310 201505 2 001 II/a S1 Teknik Staf  Seksi Penyedian Perumahan
Jayapura, 10 Maret 1977 01-05-2017 Arsitektur dan Pengendalian Kawasan

Perumahan Kumuh
ILON ILONA WONDIWOY 19850506 201505 2 002 II/a S1 Ilmu Sosial Staf UPTD Pemakaman
Jayapura, 06 Mei 1985 01-05-2017

MARTHEN LUTHER NEROKOU 19751019 201505 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
Nafri, 19 Oktober 1975 01-05-2017

FRENGKI BYORS MERAHABIA 19751108 201505 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
Nafri, 08 November 1975 01-05-2017

76 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1
Non 
Putra 

Daerah

Putra 
Daerah

78 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

77 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

80 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Putra 

Daerah

79 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Putra 
Daerah

82 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

81 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

83 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

85 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

84 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 1

Putri 
Daerah

87 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 
Putra 

Daerah

86 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

88 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 

DUK 2018



NEMHANSEN ANINAM 19840815 201505 1 002 II/a SMU Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 15 Agustus 1984 01-05-2017 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2015
YULIANUS MANDOWEN 19740622 201506 1 001 II/a S1 Ekonomi Staf Bidang Tata Ruang

Manokwari, 16 September 1974 01-06-2017

01-06-2015

EMMA ROSIA 19740202 201506 2 001 II/a SMU Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 2 Februari 1974 01-06-2017  IPS

01-06-2015
ORTIS B. LULUPORO 19821029 201506 1 001 II/a SMA Staf Bidang Bina Marga
Jayapura, 29 Oktober 1982 01-06-2017

01-06-2015
WELLEM YAUNG 19790105 201506 1 002 II/a SMK Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 05 Januari 1979 01-06-2017 Prasarana Utilitas Umum

ALFRADO SHIRO GUNAWAN SARAGIH 19811115 201506 1 001 II/a S1 Industri Staf Seksi Penyuluhan, Perizinan &
Jayapura, 15 November 1981 01-06-2017 Penertiban Perumahan Kumuh

HASAN 19730716 201506 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
, 16 Juli 1973 01-06-2017

EVA NATALIA ARFUSAU 19820114 201506 2 001 II/a SMU Staf Bagian Umum &
Abepura, 14 Januari 1982 01-06-2017 Kepegawaian

BINSAR LEWAKABESSY 19760729 201507 1 001 II/a STM Staf Bidang Cipta Karya
Sorong, 29 Juli 1976 01-07-2017 Bangunan

01-07-2015
MARLINA MERAHABIA 19821205 201508 2 001 II/a S1 Staf Sub Bagian Umum
Jayapura, 05 Desember 1982 01-08-2017 Pendidikan dan Kepegawaian

HENGKI LOID KAKISINA 19811220 201506 1 001 II/a SMA Staf Seksi Penataan 
,20 Desember 1981 Lingkungan dan Pertamanan

MARIA RAUBABA 19851102 201506 2 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 02 November 1985 01-06-2017 Lingkungan dan Pertamanan

HUGO ALEXIUS PATTIPEME 19731105 201505 1 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 05 November 1973 01-05-2017 Prasarana Utilitas Umum

89 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

Putra 
Daerah

91 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

90 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

93 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

92 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

96 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

94 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

95 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

98 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

97 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0

Non 
Putra 

Daerah

100 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

99 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

101 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

DUK 2018



 VALENTINO YOSEP PESIRAHU 19850708 201505 1 001 I/c SMP Staf Bidang Tata Ruang
Ambon, 08 Juli 1985 01-05-2017

01-05-2015
YOSEP MOHI 19770915 201507 1 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Wamiyok, 15 September 1977 Lingkungan dan Pertamanan

YOHANIS MARKUS SORONTOUW 19850421 201505 1 001 I/c SMP Staf  Seksi Penyuluhan,
Jayapura, 21 April 1985 Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh
DAUD NOWENIK 19720106 201505 1 001 I/a SD Staf Seksi Penataan 
Sarmi, 06 Januari 1972 01-05-2017 Prasarana Utilitas Umum

BOB TOKORO 19691001 201505 1 001 I/a SD Staf UPTD Pemakaman
Simporo, 01 Oktober 1969 01-05-2017

LA RADIA 19710518 201505 1 001 I/a SD Staf UPTD Pemakaman
Abepura, 18 Mei 1971 01-05-2017

KET : Jayapura,          September 2018
Jumlah ASN PUPRPKP : 107 Org.

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG,
Gol/Ruang; PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
IV/b   : 1    Org      KOTA JAYAPURA
IV/a   :  7    Org `
III/d   : 7    Org
III/c   : 17  Org
III/b   : 9  Org NOFDI J. RAMPI, S.Sos, MM.
III/a   : 9   Org PEMBINA TK. I
II/d    : 6    Org NIP. 19650814 198703 1 018
II/ c   : 12  Org
II/b    : 9    Org
II/a    : 22   Org
I/c     : 5     Org
I/a     : 3     Org

K. Protestan
Putra 

Daerah

103 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0

0 0
Non 
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah
107 ASN Daerah Laki-laki Islam 0 0

106 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0

Putra 
Daerah

104 ASN Daerah Laki-laki

0

105
Putra 

Daerah

102 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

DUK 2018



NO. NAMA N I P JENIS GOL/RUANG PENDIDIKAN JABATAN/ JENIS

URUT TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR KARPEG PEGAWAI TMT TERTINGGI TMT KELAMIN

TMT CASN Istri/Suami Anak

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

FIDELIS ARIMPA RAPA, BAE 19610601 198612 1 003 IV/a Sarjana Muda Sekretaris Dinas PUPRPKP

Rantepao, 01 Juni 1961 Teknik Kota Jayapura
Arsitektur (D3)

ASTON SIAGIAN, SE 19611108 198310 1 001 IV/a S1 Kepala Bidang
Simaransan, 08 November 1961 D. 348666 01-10-2012 Ekonomi Cipta Karya

01 Oktober 1983
JOHANNA PATTIMUKAY, S.Sos, MM 19620620 198907 2 001 III/d S2 Kapala Sub Bagian
Ambon, 20 Juni 1962 G. 444505 Manajemen Umum dan Kepegawaian

01 Juli 1989
GIDION TARAMI 19631028 199712 1 001 II/a SD Staf Bidang Tata Ruang
Serewen , 28 Oktober 1963

01-12-1997
ADRIAN ONGGE, ST 19640717 199403 1 005 III/d S1 Kepala Seksi
Waena, 17 Juli 1964 G. 167669 01-04-2018 Teknik Pengelolaan Irigasi

01 Maret 1994

PETRUS RAMELA 19641118 198902 1 002 III/a SMA Staf Bidang Tata Ruang

Jayapura, 18 November 1964
01-02-1989

NOFDI J. RAMPI, S.Sos, MM 19650814 198703 1 018 IV/b S2 Kepala Dinas PUPRPKP
Manado, 14 Agustus 1965 E. 478902 01-04-2013 Manajemen Kota Jayapura

01 Maret 1987
NIMDAUS MARA, S.Sos 19660503 199303 1 009 III/d S1 Kepala Seksi Penataan 
Menawi, 03 Mei 1966 Lingkungan dan Pertamanan

01-03-1993
J O M S O N 19660510 198902 1 020 III/b SLTA Staf Bidang Sumber Daya Air
Aceh Tenggara, 10 Mei 1966 E. 798068 01-04-2009

01 Maret 1989
NURJAL, S.IP 19660702 200605 1 001 III/b Staf UPTD Pemakaman
,02 Juli 1966

DAFTAR NOMINATIF APARATUR SIPIL NEGERI 
DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG, PERUMAHAN 

DAN KAWASAN PERMUKIMAN KOTA JAYAPURA
PER 30 SEPTEMBER 2018

A G A M A

TANGGUNGAN

KETKELUARGA

ASN Daerah Laki-laki Islam
Non 
Putra 

Daerah
10

Non 
Putra 

Daerah

02 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

01 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 1

Non 
Putri 

Daerah

04 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

03 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

06 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

05 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

08 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

07 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah
09 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Daftar Nominatif 2018



IVONE IREUW 19660518 200012 2 004 II/c SLTA Staf Bagian Umum &
Merauke, 18 Mei 1966 K. 030237 Kepegawaian

01 Desember 2000
ADRIANUS RUNTUBOY, A.Md.Tek 19660827 200012 1 003 II/d D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 27 Agustus 1966 K. 028936 01-04-2009 Teknik Sipil

01 Desember 2000
HAMSYAH PASARIBU, ST, MT 19661030 199403 1 005 IV/a S2 Staf Bidang Perumahan
Medan, 30 Oktober 1966 01-04-2018 Teknik Sipil dan Kawasan Permukiman

TIKU RANTE PAEMBONAN, ST, MT 19671213 200212 1 002 IV/a S2 Kepala Seksi Pengendalian
Palopo, 13 Desember 1967 L. 126661 01-10-2017 Teknik Bangunan dan Gedung

01 Desember 2002
MAX AMSOR 19680527 201507 1 001 II/a SMU Staf Bidang Bina Marga
Jayapura, 27 Mei 1968

01 Juli 2015
ULFAH RUSLI, SE 19681003 200012 2 003 III/c S1 Staf Bidang Sumber Daya Air
Tidore, 03 Oktober 1968 K. 028935 01-04-2013 Ekonomi

01 Desember 2000
JAN PIETER AWOM 19681205 201505 1 001 II/a SLTA Staf
Biak Numfor, 05 Desember 1968  Umum Bidang Bina Marga

01 Mei 2015
HENNY R. MANTUNDOIJ, S.P 19690708 199610 2 001 IV/a S1 Kepala Bidang
Abepura, 08 Juli 1969 Tata Ruang

01-10-1996
BOB TOKORO 19691001 201505 1 001 I/a SD Staf UPTD Pemakaman
Simporo, 01 Oktober 1969 01-05-2017

FLAVIUS JOSEPHUS 19700515 201505 1 001 II/a SI Teknologia Staf  Seksi Penyuluhan,
Jayapura, 15 Mei 1970 01-05-2017 Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh
LODIWIK MERAHABIA 19700719 200605 1 001 II/c SMA Staf UPTD Pemakaman
Jayapura, 19 Juli 1970 10-01-2015

YAYONG BADDU, ST, MT 19700919 200012 1 004 III/d S2 Kepala Seksi
Pinrang, 19 September 1970 K. 028931 09-11-2011 Teknik Sipil Jasa Konstruksi

01 April 2005
LA RADIA 19710518 201505 1 001 I/a SD Staf UPTD Pemakaman
Abepura, 18 Mei 1971 01-05-2017

ALIMUDDIN, ST, MT 19710521 200312 1 008 IV/a S2 MSDM Kepala Bidang Perumahan

11 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

Putra 
Daerah

13 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

12 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Non 
Putra 

Daerah

15 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

14 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putri 

Daerah

17 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

16 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1

Non 
Putri 

Daerah

19 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

18 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

Putra 
Daerah

21 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan
Putra 

Daerah

20 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

23 ASN Daerah Laki-laki Islam
Non 
Putra 

Daerah

22 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Non 
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Buton, 21 Mei 1971 dan Kawasan Permukiman

DAUGLAS EDWIN CARLOS AFAAR, SE 19711007 200012 1 003 III/b S1 Ekonomi Staf  Seksi Penyuluhan,

Jayapura, 07 Oktober 1971 Perizinan & Penertiban

10/10/2017 Perumahan Kumuh

MARTHINUS RONNY SEMRA 19711228 200701 1 017 III/a S1 Komputer Staf UPTD Pemakaman

Abepura, 28 Desember 1971

DAUD NOWENIK 19720106 201505 1 001 I/a SD Staf Seksi Penataan 
Sarmi, 06 Januari 1972 01-05-2017 Prasarana Utilitas Umum

AGUSTINUS WOMSIWOR 19720802 199403 1 006 III/c SMA Staf Bidang Cipta Karya
Sentani, 02 Agustus 1972

01-03-1994
HASAN 19730716 201506 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
, 16 Juli 1973

CHEPI KAMARUDDIN, ST, MT 19731103 200012 1 004 III/c S2 Kepala Seksi Peningkatan
Biak, 03 November 1973 K. 028934 01-04-2012 Teknik Sipil Jalan dan Jembatan

01 Desember 2000
HUGO ALEXIUS PATTIPEME 19731105 201505 1 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 05 November 1973 01-05-2017 Prasarana Utilitas Umum

BATE PONGSITANAN, S.Kom 19740107 201507 1 001 III/a S1 Staf Bidang Cipta Karya
Toraja, 07 Januari 1974 30-12-2015 Teknik Informatika

01 Juli 2015
EMMA ROSIA 19740202 201506 2 001 II/a SMU Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 2 Februari 1974 01-06-2017  IPS

01-06-2015
RONAL TURANGAN, ST 19740506 200605 1 001 III/d S1 Kepala Bidang
Abepura, 06 Mei 1974 N. 264577 01-10-2017 Teknik Sumber Daya Air

01 Mei 2006
NELSON BUTAR BUTAR, SH, M.KP 19740610 199503 1 004 III/c S2 Kepala Seksi Pengawasan
Tulpang, 10 Juni 1974 G. 263945 & Pengendalian Tata Ruang

01-03-1995
YULIANUS MANDOWEN 19740622 201506 1 001 II/a S1 Staf Bidang Tata Ruang

Manokwari, 22 Juni 1974 01-06-2017 Ekonomi
01-06-2015

Putra 
Daerah

25 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

24 ASN Daerah Laki-laki Islam

Putra 
Daerah

27 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0
Putra 

Daerah

26 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

Putra 
Daerah

29 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2
Non 
Putra 

Daerah

28 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

31 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

30 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Non 
Putra 

Daerah

33 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

32 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

35 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

34 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Putra 
Daerah

36 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Daftar Nominatif 2018



CHRISTIN M. T. MATULESSY 19740907 200701 2 010 II/c SLTA Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 07 September 1974 P. 015508 01-04-2011

01 Januari 2007
FRITSAMUS TUTKEY 19741205 200605 1 002 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Lesluru, 05 Desember 1974 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2006
MARIA M. D. WONDIWOI, S.Sos 19741224 200801 2 012 III/a S1 Staf Sub Bagian 
Jayapura, 24 Desember 1974 Perencanaan dan Pelaporan

01-01-2008
DEWI F. SOEDARSONO, ST 19750210 201002 2 001 III/c S1 Kepala Seksi Pelaksanaan

Jayapura , 10 Februari 1975 Penataan Ruang
01-02-2010 01-04-2018

NURKALBI RAMLI, A.Md 19750223 201001 2 003 II/d D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 23 Februari 1975 B. 09000033 01-04-2014 Teknik Arsitektur

01 Januari 2010
DANIEL M. HAMADI 19750511 200012 1 005 II/d SLTA Staf Bidang Tata Ruang
Jayapura, 11 Mei 1975

01-12-2000
ROSANNY GIRSANG 19750808 200112 2 005 III/a Staf Sub Bagian Umum
Pematang Siantar, 08 Agustus 1975 01-04-2018 SLTA dan Kepegawaian

EDUARDUS GOBAY, ST, MT 19750905 200112 1 007 IV/a S2 Kepala Bidang
Jayapura, 05 September 1975 L. 080202 01-10-2017 Teknik Sipil Bina Marga

01 Desember 2001
MILKA K. BARA, ST 19750924 201001 2 014 III/c S1 Kepala Sub Bagian
Ujung Pandang, 24 September 1975 B. 09004231 01-04-2014 Teknik Perencanaan & Pelaporan

01 Januari 2010

OKTOVIANUS MERAHABIA 19751015 201004 1 003 II/c SMA Staf Seksi Penataan 

Sorong, 15 Oktober 1975 01-04-2018 Prasarana Utilitas Umum

MARTHEN LUTHER NEROKOU 19751019 201505 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
Nafri, 19 Oktober 1975 01-05-2017

BENI D. J. MATULESSI, ST 19751021 199712 1 001 III/c S1 Kepala Seksi Pemeliharaan
Aboru, 21 Oktober 1975 H. 049796 Teknik Jalan dan Jembatan

01 Desember 1997
FRENGKI BYORS MERAHABIA 19751108 201505 1 001 II/a SMA Staf UPTD Pemakaman
Nafri, 08 November 1975 01-05-2017

37 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 0
Non 
Putri 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

39 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

38 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putri 

Daerah

41 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1
Non 
Putri 

Daerah

40 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

Putra 
Daerah

43 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 0
Non 
Putri 

Daerah

42 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

46 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Putra 
Daerah

45 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Non 
Putri 

Daerah

44 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 2

Putra 
Daerah

48 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

47 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 

Putra 
Daerah

49 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 
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MARTHINUS HAAY 19760311 200112 1 006 III/a SLTA Staf
Jayapura, 11 Maret 1976 L. 080201 01-04-2018 Bidang Bina Marga

01 Desember 2001
ELISA SEFA 19760404 200605 1 003 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 04 April 1976 PAKET C Prasarana Utilitas Umum

BINSAR LEWAKABESSY 19760729 201507 1 001 II/a STM Staf Bidang Cipta Karya
Sorong, 29 Juli 1976 01-07-2017 Bangunan

01-07-2015
SARY, SE 19760924 200801 2 018 III/c S1 Staf Bidang Perumahan

Palopo, 24 September 1976 01-04-2012 Akutansi dan Kawasan Permukiman

LEO SEM HASSOR, A.Md.Tek 19760927 200012 1 003 III/a D III Staf Bidang Cipta Karya
Jayapura, 27 September 1976 K. 028932 01-10-2016 Teknik Sipil

01 Desember 2000
SURYANTO SUDIRMAN 19761219 200904 1 002 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 19 Desember 1976 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2009
IBEN WENDA 19761227 201001 1 015 II/b SLTA Staf
Wamena, 27 Desember 1976 - 01-04-2014 Bidang Bina Marga

01 Januari 2010
LUIS E. DOOM 19770117 200012 1 002 II/d SLTA Staf
Jayapura, 17 Januari 1977 K. 028940 01-04-2013 Bidang Bina Marga

01 Desember 2000
BETTY YANET TAIME 19770310 201505 2 001 II/a S1 Teknik Staf  Seksi Penyedian Perumahan
Jayapura, 10 Maret 1977 01-05-2017 Arsitektur dan Pengendalian Kawasan

Perumahan Kumuh
NURYANTO 19770315 200701 1 014 II/b SLTA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 15 Maret 1977 - Lingkungan dan Pertamanan

01-01-2007
MAGDALENA A. PUY 19770508 200112 2 004 II/d SMA Staf Sub Bagian Umum 
Jayapura, 08 Mei 1977 0'1-04-2014 dan Kepegawaian

MUHAMMAD SALEH, ST 19770706 199703 1 006 III/c S1 Kepala Seksi air Bersih
Jayapura, 06 Juli 1977 G. 441044 01-04-2018 Teknik dan Air Limbah

01 Maret 1997
VALENTINUS R. C. RAHAKBAUW 19770804 201505 1 001 II/a SMA Staf Bagian Keuangan
Jayapura, 04 Agustus 1977 01-05-2017

01-05-2015

50 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Putra 

Daerah

Putra 
Daerah

52 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0
Non 
Putra 

Daerah

51 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

Non 
Putri 

Daerah

54 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

53 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

56 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

55 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1

Putra 
Daerah

58 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

57 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

60 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2
Putri 

Daerah

59 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Non 
Putra 

Daerah

62 ASN Daerah Laki-laki K. Katholik 1 1
Non 
Putra 

Daerah

61 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1
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YOSEP MOHI 19770915 201507 1 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Wamiyok, 15 September 1977 Lingkungan dan Pertamanan

SPENYEL WOUW 19770924 200709 1 001 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Dekening, 24 September 1977 01-04-2018 Lingkungan dan Pertamanan

,01-09-2007
GATOT PUNG ABIANTORO 19771011 201505 1 001 II/a SLTA Staf Bagian
Jayapura, 11 Oktober 1977 Perencanaan & Pelaporan

01 Mei 2015
PHILIPUS IREUW 19771020 200103 1 001 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 20 Oktober 1977 01-10-2011 Prasarana Utilitas Umum

NOACH AWOM, ST. 19771112 200012 1 004 III/d S1 Kepala Seksi
Jayapura, 12 November 1977 K. 028937 Teknik Drainase dan Sanitasi

01 Desember 2000
ERICSON MANUPUTTY, ST 19771202 200605 1 001 III/c S1 Staf Bidang Sumber Daya Air
Jayapura, 02 Desember 1977 E. 798068 01-04'2009 Teknik

01 Maret 1989
TUMBUR BUDI P. PASARIBU, SH 19780519 199712 1 001 III/c S1 Hukum Kepala UPTD Pemakaman
Jayapura, 19 Mei 1978

YOAB ELIHANS 19780722 201004 1 001 II/b SMA Staf Seksi Penataan 

Jayapura, 22 Juli 1978 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2010
SAPARI, ST, M.Env.Mgmt.Sust 19781011 200312 1 007 III/d S2 Kepala Seksi Pengaturan
Sa'dan Ulusalu, 11 Oktober 1978 M. 000050 01-04-2011  Teknik dan Pembinaan

01 Desember 2003
BAGUS NUR BASKORO, SE 19781113 201505 1 001 III/a S1 Staf Seksi Penataan 
Jember, 13 November 1978 01-05-2017 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2015
WELLEM YAUNG 19790105 201506 1 002 II/a SMK Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 05 Januari 1979 01-06-2017 Prasarana Utilitas Umum

RUSLANI 19790424 200701 1 021 II/b SMA Staf Seksi Penyediaan Perumahan
Jayapura, 24 April 1979 01-10-2017 PAKET C & Pengendalian Kawasan

Perumahan Kumuh
ALIYADIN, ST 19790720 200801 1 017 III/a S1 Teknik Staf
Jayapura, 20 Juli 1979 - Bidang Bina Marga

01 Januari 2008

Putra 
Daerah

64 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Putra 

Daerah

63 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Non 
Putra 

Daerah

66 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

65 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Putra 
Daerah

68 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0
Non 
Putra 

Daerah

67 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0

71 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2
Non 
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

70 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Non 
Putra 

Daerah

69 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Non 
Putra 

Daerah

73 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

72 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Non 
Putra 

Daerah

75 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Non 
Putra 

Daerah

74 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 1
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ARIUS YEWUN 19790809 200012 1 001 II/c SLTA Staf
Jayapura, 09 Agustus 1979 K. 028938 01-04-2012 Bidang Bina Marga

01 Desember 2000
TEGUH HARTIADI, A.Md 19791230 201506 1 001 II/c D III Staf Bagian
Jayapura, 30 Desember 1979 - Teknik Informatika Perencanaan & Pelaporan 

01 Juni 2015
HERNI ANGGRAENI, SE 19800216 201004 2 001 III/c S1 Staf Bagian Keuangan
Ambon, 16 Februari 1980 B. 09000032 01-04-2018 Ekonomi

01 April 2010
AGUS WAIMBO 19800613 200012 1 001 II/d SLTA Staf Bidang Sumber
Jayapura, 13 Juni 1980 Daya Air

01-12-2000
MARADEN D. HAMONANGAN, ST, MT 19800817 200801 1 022 III/b S2 Staf Bidang Cipta Karya
Abepura, 17 Agustus 1980 P. 288937 01-04-2012 Teknik Sipil

01 Januari 2008
MILKA W. MANO, ST 19800924 200701 2 001 III/b S1 Kepala Seksi Sungai, Rawa
Genyem, 24 September 1980 P. 015577 01-04-2011 Teknik dan Pantai

01 Januari 2007
SIMON PETRUS PEKEY, ST 19801027 200909 1 001 III/b Staf Bidang Tata Ruang

,27 Oktober 1980

SUGENG RIYANTO 19810502 200904 1 004 II/b SMA Staf Seksi Penataan 
Kediri, 02 Mei 1981 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2009
IKA SRI SURYASTUTI, ST 19810612 200909 2 001 III/c S1 Teknik Kepala Seksi Penyediaan
Jayapura, 12 Juni 1981 Arsitektur Perumahan & Pengendalian

Kawasan Perumahan Kumuh
ALFRADO SHIRO GUNAWAN SARAGIH 19811115 201506 1 001 II/a S1 Industri Staf Seksi Penyuluhan, Perizinan &
Jayapura, 15 November 1981 01-06-2017 Penertiban Perumahan Kumuh

DINI ASSHALIYAH SAGALA, ST 19811215 200801 2 019 III/c S1 Staf Bidang Tata Ruang
Biak, 15 Desember 1981 P. 288939 01-01-2013 Teknik

01 Januari 2008
HENGKI LOID KAKISINA 19811220 201506 1 001 II/a SMA Staf Seksi Penataan 
,20 Desember 1981 Lingkungan dan Pertamanan

EVA NATALIA ARFUSAU 19820114 201506 2 001 II/a SMU Staf Bagian Umum &
Abepura, 14 Januari 1982 01-06-2017 Kepegawaian

Putra 
Daerah

77 ASN Daerah Laki-Laki Islam 1 1
Non 
Putra 

Daerah

76 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Non 
Putri 

Daerah

79 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 0
Putra 

Daerah

78 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1

Non 
Putra 

Daerah

81 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

80 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Laki-laki K. Protestan

Non 
Putra 

Daerah

84 ASN Daerah Perempuan Islam 1 2
Non 
Putri 

Daerah

83 ASN Daerah Laki-laki Islam 1 2

Putri 
Daerah

88 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2

87 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan
Non 
Putra 

Daerah

82 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan
Putra 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

86 ASN Daerah Perempuan Islam 1 1
Non 
Putri 

Daerah

85 ASN Daerah
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SUZANNA JAQUELINE AFAAR, SE 19820212 200012 2 002 III/c S1 Kepala Sub Bag. Keuangan
Jayapura, 12 Februari 1982

01-12-2000
HERRY WIJAYA, ST 19820216 201004 1 001 III/c S1 Teknik Kepala Seksi Penyuluhan,
Wamena, 16 Februari 1982 Pertambangan Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh
ADHI RIANTO, ST 19820422 201104 1 001 III/b S1 Staf Bidang Tata Ruang
Sorong, 22 April 1982

01-04-2011
YUSTUS APAINABO 19820606 201001 1 022 II/c SLTA Staf Bidang Cipta Karya
Serui, 6 Juni 1982 - 01-04-2018

01 Januari 2010
ORTIS B. LULUPORO 19821029 201506 1 001 ASN Daerah II/a SMA Staf Bidang Bina Marga Laki-laki K. Protestan 
Jayapura, 29 Oktober 1982 01-06-2017

01-06-2015
MARLINA MERAHABIA 19821205 201508 2 001 II/a S1 Staf Sub Bagian Umum
Jayapura, 05 Desember 1982 01-08-2017 Pendidikan dan Kepegawaian

TRIFONA KAMBU, S.Sos 19840406 201004 2 002 III/c S1 Staf Seksi Penataan 
Sorong, 06 April 1984 01-04-2018 Prasarana Utilitas Umum

MARINUS RINO KAMBU, ST, MT 19840528 201104 1 001 III/b S2 Staf Bidang Sumber Daya Air
Merauke, 28 Mei 1984 - 01-04-2011 Teknik Geologi

01 April 2011
 NEMHANSEN ANINAM 19840815 201505 1 002 II/a SMU Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 15 Agustus 1984 01-05-2017 Lingkungan dan Pertamanan

01-05-2015
MARTHEN STIBER DRUNYI 19850401 201505 1 001 II/a SMK Staf Bidang Sumber Daya Air
Jayapura, 01 April 1985 Listrik

01 Mei 2015
YOHANIS MARKUS SORONTOUW 19850421 201505 1 001 I/c SMP Staf  Seksi Penyuluhan,
Jayapura, 21 April 1985 Perizinan & Penertiban

Perumahan Kumuh
ILON ILONA WONDIWOY 19850506 201505 2 002 II/a S1 Ilmu Sosial Staf UPTD Pemakaman
Jayapura, 06 Mei 1985 01-05-2017

 VALENTINO YOSEP PESIRAHU 19850708 201505 1 001 I/c SMP Staf Bidang Tata Ruang
Ambon, 08 Juli 1985 01-05-2017

01-05-2015

89 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

91 ASN Daerah Laki-laki 1 1
Non 
Putra 

Daerah

90 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Putri 
Daerah

94 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

93 1 2
Non 
Putra 

Daerah

92 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 2

Putri 
Daerah

96 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
Putra 

Daerah

95 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

98 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
Putra 

Daerah

97 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0

Putra 
Daerah

100 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

99 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan

Non 
Putra 

Daerah
101 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 0 0
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MARIA RAUBABA 19851102 201506 2 001 I/c SMP Staf Seksi Penataan 
Jayapura, 02 November 1985 01-06-2017 Lingkungan dan Pertamanan

RONALD RAJAGUKGUK 19861211 201004 1 001 II/c SMA Staf Seksi Penataan 
Warmare, 11 Desember 1986 01-04-2018 Lingkungan dan Pertamanan

01-04-2010
MINA CORRY V. RAMANDEY, ST 19870411 201104 2 001 III/b S2 Staf
Wamena, 11 April 1987 - 01-04-2011 Management Bidang Bina Marga

01 April 2011
MATHEW DAUD ITAAR 19870516 201004 1 001 II/c D III Staf
Jayapura, 16 Mei 1987 - 01-04-2018 Bidang Bina Marga

01 April 2010
MERIAM HANUEBI 19891111 201004 2 002 II/c SLTA Staf Bidang Sumber Daya Air
Nafri, 11 November 1989 - 01-04-2018

01 April 2010
YUBELINA WAMUAR 19900612 201004 2 001 II/b SMA Staf Bidang Tata Ruang
Abepura, 12 Juni 1990 -

Jayapura,            September 2018

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM, PENATAAN RUANG,
PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

KOTA JAYAPURA

NOFDI J. RAMPI, S.Sos, MM.
PEMBINA TK. I

NIP. 19650814 198703 1 018

102 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

Non 
Putra 

Daerah

104 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 0 0
Putri 

Daerah

103 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1

Putri 
Daerah

107 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 2

Putra 
Daerah

106 ASN Daerah Perempuan K. Protestan 1 1
Putri 

Daerah

105 ASN Daerah Laki-laki K. Protestan 1 1
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